
 
 

ZARZĄDZENIE NR 18/2020 
WÓJTA GMINY KRZYŻANÓW 

z dnia 18 maja 2020 r. 

w sprawie zakazu podlewania ogrodów przydomowych, działkowych, terenów zielonych 

Na podstawie art. 40 ust. 3 i 4 oraz art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 4 ust. 3 oraz art. 14 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz.1461) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1.  Wprowadza się zakaz podlewania z gminnej sieci wodociągowej ogrodów przydomowych, 
działkowych, terenów zielonych, tuneli foliowych, pól uprawnych oraz napełniania basenów na terenie Gminy 
Krzyżanów od dnia  22.05.2020r. do dnia 31.08.2020r. w godzinach od 5:00 do 23:00. 

2. Zakaz, o którym mowa w ust. 1 nie dotyczy terenów użyteczności publicznej. 

§ 2.  Naruszenie zakazu, o którym mowa w § 1 ust.1, podlega karze grzywny zgodnie z przepisami ustawy 
z dnia 20 maja 1971 r. Kodeks wykroczeń. (Dz. U. z 2019 r. poz. 921 z późn. zm.). 

§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Komunalno – Inwestycyjnego i Ochrony 
Środowiska. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 3 dni od dnia ogłoszenia poprzez obwieszczenie na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy Krzyżanów oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Krzyżanów. 

§ 5.  Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.  

  
 Wójt Gminy 

 
 

Tomasz Jakubowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 czerwca 2020 r.

Poz. 3086


		2020-06-02T11:58:50+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




